

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023

г. Котовск

№ 102

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы цифры «158 135,635» заменить цифрами «157 959,725», цифры «144 069,535» заменить цифрами «143 893,625», цифры «12 977,63» заменить цифрами «13 878,32», цифры «5 824,1» заменить цифрами «7 227,9», слова и цифры «2024 год – 7 408,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год – 6 167,9 тыс. рублей», слова и цифры «2025 год – 7 408,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2025 год – 6 167,9 тыс. рублей»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «158 135,635» заменить цифрами «157 959,725»;

1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке 1.9. «Проведение городских массовых мероприятий согласно ежегодному календарному плану» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «147,7» заменить цифрами «177,55», за 2023, 2024 и 2025 годы цифры «195,0» заменить цифрами «15,0»;

строку 1.19. «Организация и проведение ежегодного Котовского лыжного марафона» после 2022 года дополнить столбцами следующего содержания:

«	2023	300	1 060,0	-	-	1 060,0	-	»
---	------	-----	---------	---	---	---------	---	---

в строке 2.12. «Корректировка проектной документации «Бассейн в городе Котовске Тамбовской области» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «1 547,3» заменить цифрами «455,89»;

в строке 2.13. «Ремонт хоккейного корта (ул. Октябрьская, д. 13 Б)» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «200,0» заменить цифрами «199,97»;

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «9 783,03» заменить цифрами «11 745,31», за 2023 год цифры «5 544,1» заменить цифрами «6 067,9», за 2024 и 2025 годы цифры «7 128,1» заменить цифрами «6 067,9».

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «12 977,63» заменить цифрами «13 878,32», за 2023 год цифры «5 824,1» заменить цифрами «7 227,9», за 2024 и 2025 годы цифры «7 408,1» заменить цифрами «6 167,9», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «158 135,635» заменить цифрами «157 959,725», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «144 069,535» заменить цифрами «143 893,625»;

1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «12 977,63» заменить цифрами «13 878,32», за 2023 год цифры «5 824,1» заменить цифрами «7 227,9», за 2024 и 2025 годы цифры «7 408,1» заменить цифрами «6 167,9», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «158 135,635» заменить цифрами «157 959,725», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «144 069,535» заменить цифрами «143 893,625»;

в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «1 060,0» заменить цифрами «508,59», за 2023, 2024 и 2025 годы цифры «280,0» заменить цифрами «100,0», в строке «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «38 963,595» заменить цифрами «37 332,185», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «26 313,595» заменить цифрами «24 682,185»;

в строке «Комитет образования администрации города (МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа №1»)» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «464,6» заменить цифрами «354,5», в

строке «по годам, всего» за 2015-2022 годы цифры «1 513,36» заменить цифрами «1 403,26», в столбце «бюджет города» за 2015-2022 годы цифры «1 483,36» заменить цифрами «1 373,26»;

в строке «Комитет образования администрации города (МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа №2»)» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «250,0» заменить цифрами «249,97», в строке «по годам, всего» за 2015-2022 годы цифры «5 926,9» заменить цифрами «5 926,87», в столбце «бюджет города» за 2015-2022 годы цифры «5 886,9» заменить цифрами «5 886,87»;

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «10 563,03» заменить цифрами «12 665,26», за 2023 год цифры «5 544,1» заменить цифрами «7 127,9», за 2024 и 2025 годы цифры «7 128,1» заменить цифрами «6 067,9», в столбце «по годам, всего» за 2017-2030 годы цифры «108 912,66» заменить цифрами «110 478,29», в столбце «бюджет города» за 2017-2030 годы цифры «107 596,56» заменить цифрами «109 162,19».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников